改善企业驻村的教育条件，投资16万余元，为贫困村新建一所学校餐厅，为学生提供良好的学习、生活环境，减轻贫困

村学生家庭的经济压力，

（3）转移就业脱贫

以产业为依托，把扶贫车间建到贫困村，让贫困群众就地就近转移就业，投资5万余元新建扶贫车间一个，安置人员12

人。

新疆子公司通过接收安置南疆地区富余劳动力就业等方式达到贫困地区就业目标，2018年新接收120多名少数民族人员

到公司就业。

（5）企业困难职工救助

设立职工互助基金会,对企业困难职工进行集中救助。2018年，救助困难职工110余人，投入救助金额30多万元。

河南新野纺织股份有限公司 2018 年半年度报告全文

29

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 33.7

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 6.4

 2.转移就业脱贫 —— ——

其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元 1.8

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 16.5

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元 9

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

按照全面兼顾、突出重点的工作思路，坚持精准帮扶，精准脱贫的原则，着力抓住产业扶贫和基础设施完善，扎实开展

精准扶贫工作，推动精准扶贫各项任务有力、有效推进落实。

一是建立健全长效工作机制，确保扶贫工作持续有效开展。根据公司每年的扶贫计划，

对扶贫资金实行一事一议，由总经理办公会审议后实施，保证扶贫经费足额投入使用。

二是创新扶贫思路，完善扶贫机制。通过有效利用公司资源，加大产业帮扶力度，稳步增加贫困户收入，不断巩固和优

化帮扶成果，促进贫困村贫困户脱贫摘帽。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

河南新野纺织股份有限公司 2018 年半年度报告全文

30

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

河南新野纺织股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,150,141 0.14% 5,552 5,552 1,155,693 0.14%

3、其他内资持股 1,150,141 0.14% 5,552 5,552 1,155,693 0.14%

   境内自然人持股 1,150,141 0.14% 5,552 5,552 1,155,693 0.14%

二、无限售条件股份
815,644,1

94
99.86% -5,552 -5,552

815,638,6

42
99.86%

1、人民币普通股
815,644,1

94
99.86% -5,552 -5,552

815,638,6

42
99.86%

三、股份总数
816,794,3

35
100.00% 0 0

816,794,3

35
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

3、证券发行与上市情况

无。

河南新野纺织股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 39,462
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

新野县财政局 国家 27.30%
222,960,1

92

222,960,19

2
质押 110,500,000

开源证券股份

有限公司
境内非国有法人 2.87%